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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37721974M

2. Emri i subjektit SHKËLQIM QERIMI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/04/2005

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim artikujsh te ndryshem kryesisht ushqimore. 
Transport mallrash per nevoja vetjake. Kancelari, Materiale 
Pastrimi, Veshmbathje, Lyrje Objekte ndertimore

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani,Rruga Dervish 
Hima,Pallat 5-katesh,Kati 1 perballe shkolles Pjeter Budi 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani,Rruga Dervish 
Hima,Furgon Mercedes Benz me targa AA273 DG 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SHKËLQIM QERIMI
E-Mail: sh.qerimi@yahoo.com  
Telefon: 0682934467  
Kutia Postare: 8001 8001

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018622-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-841173-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore,hapje adrese dytesore dhe 
ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj ushqimor dhe transport malli per vete me 



2

mjetin tip benz me targe TR 8152 K.")          u be            ("Tregtim artikujsh te 
ndryshem,transport mallrash per nevoja vetjake.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Rruga Dervish Hima,Pallat 5-katesh,Kati 1 perballe shkolles Pjeter Budi;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Rruga Dervish Hima,Furgon Mercedes Benz me targa AA273 DG;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
PARTIZANI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-958558-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162600-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim artikujsh te ndryshem,transport mallrash per nevoja 
vetjake.")          u be            ("Tregtim artikujsh te ndryshem kryesisht ushqimore. 
Transport mallrash per nevoja vetjake.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405932-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891175-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813622E6-CB7A-4E74-9BC0-5E747D791F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE807D4-E26F-4684-B724-9E804A0E1AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1990AA1D-8BD7-4693-80FE-C167BE78FCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ABE5D7-9AE9-461D-9F43-09DF23D79EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3706528-ED07-4116-9639-F2F345C4FA61
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294160-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar SHQ 2018.xlsx
pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas natyres 2018 SHQ.xlsx
Vendim pf 2018 shkelqim qerimi.pdf
PF  2018 Sh.Qerimi_compressed.pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571376-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Telefon ishte            ("")          u be            (" 0682934467")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sh.qerimi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikujsh te ndryshem kryesisht ushqimore. Transport 
mallrash per nevoja vetjake.")          u be            ("Tregtim artikujsh te ndryshem 
kryesisht ushqimore. Transport mallrash per nevoja vetjake. Kancelari, Materiale 
Pastrimi, Veshmbathje, Lyrje Objekte ndertimore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B878123C-CFCD-4387-A9E7-910FB7AC6BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489EFD2D-4E17-4716-A1E6-F1B8BB9378A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830BB9AC-F3A2-4659-BDAB-1A9A7B41410F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A3917E-196D-404D-B2DE-C6DFACAE1E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87484693-C4F5-44FD-A37D-4319C317B10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A4D95A-D594-448F-9F2C-373966740AA6

